
Lenka Bartáková (barle) ID 346392 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.6.2025, 22:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  NOVÉ dětské oblečky, které prodávám, jsou z kamen. obchůdku mojí mamky. Všechno nové zboží je vždy skladem. Zboží
prodávám s paragonem a zárukou. Poskytuji taktéž záruku na vrácení zboží do 14ti dnů od obdržení zásilky, (v takovém
případě mne kontaktujte na mail barle@seznam.cz.)

  Platba je možná pouze na účet, jako variabilní symbol uveďte Vaše PSČ nebo Vaše ID, abych mohla platbu identifikovat.Po
připsání platby na účet odesílám balíček doporučeně na Vámi uvedenou adresu do dvou pracovních dnů.

  Na dobírku neposílám.
  Neozvete-li se do 24 hod., uvolním danou věc pro dalšího zájemce.

  Na požádání ráda zboží přeměřím, nebo zašlu více foto na mail.

  Budu ráda, když mi po obdržení balíčku dáte vědět, jestli je vše v pořádku, popřípadě napíšete hodnocení.

  Neregistrovným maminkám nečekám na platbu déle než 5 dní.

  Bazarové dětské oblečky, které prodávám jsou převážně po naší Natali, nebo po dcerce mojí kamarádky.

  Většinou prodávám věci jen v TOP stavu, pokud tak není, stav věci popíši pravdivě.

  Platba je možná pouze na účet, jako variabilní symbol uveďte Vaše PSČ nebo Vaše ID, abych mohla platbu identifikovat.Po
připsání platby na účet odesílám balíček doporučeně na Vámi uvedenou adresu do dvou pracovních dnů.

  Na dobírku neposílám.
  Neozvete-li se do 24 hod., uvolním danou věc pro dalšího zájemce.

  Na požádání ráda zboží přeměřím, nebo zašlu více foto na mail.

  Budu ráda, když mi po obdržení balíčku dáte vědět, jestli je vše v pořádku, popřípadě napíšete hodnocení.

  Neregistrovným maminkám nečekám na platbu déle než 5 dní.

  Děkuji

  Lenka Bartáková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

